B-20211104-1

2021年11月

医 療 関 係 者 各 位

ＪＣＲファーマ株式会社

医療機器「ツインジェクター®EZⅡ」の販売中止のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

本製品は2021年2月25日より回収させていただき、2021年10月に回収を終了いたしまし

た。関係者の皆様におかれましては回収にご協力いただきまして誠にありがとうございま

した。

 さてこの度、弊社が製造販売しておりますヒト成長ホルモン製剤投与用の針なし圧力注

射器（販売名：ツインジェクターEZⅡ）につきまして、ツインジェクターEZⅡの外国製

造元は本製品の製造を中止し、日本を含む全世界で本製品の供給を停止する決定をしまし

た。これを受け、この度弊社は本製品の販売を中止させていただくこととなりました。

ご愛顧いただいておりました医療関係者の方々におかれましては、多大なるご迷惑をお

掛けし誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

発売以来、長年にわたりお引き立ていただき、厚く御礼申し上げるとともに、今後とも

引き続き弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問い合わせ先

グロウジェクトお客様相談窓口

TEL：0800-888-4001 （受付時間：月～金曜日（祝日除く）の9:00～22:00）